
 
DNS: Laboratorní a měřicí technika (III.), VZ: „020-2021“ 

Smlouva kupní podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 
Tato smlouva je uzavřena v rámci nadepsaného zavedeného dynamického nákupního systému (DNS) 
Číslo smlouvy objednatele: P21V00000183 
Číslo smlouvy dodavatele: 06/HO/2021 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 

sídlo:  Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:  doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 

a 
1.2 Dodavatel: HELAGO-CZ, s.r.o.] 

sídlo:  Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3] 
zastoupená: XXX] 
IČO:  25963961] DIČ: CZ25963961] 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové], oddíl C], vložka 17879 
Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických:  
XXX], e-mail XXX], tel.: XXX] (dále jen „Kontaktní osoba Dodavatele“) 

2. Předmět smlouvy 
2.1 Předmět plnění, místo a doba plnění, osoby oprávněné převzít předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí 

část) a podepsat dodací list (předávací protokol) za Objednatele (dále jen „Kontaktní osoby Objednatele“) 
jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy (popř. i v dalších přílohách smlouvy, které zejména detailněji 
specifikují předmět plnění a na něž příloha č. 2 této smlouvy odkazuje), která je její nedílnou součástí. 

2.2 Celková cena za předmět plnění: 3 350 345,00] Kč bez DPH. 
2.3 Ostatní obchodní a platební podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) jsou uvedeny v příloze č. 1 této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodavatel prohlašuje, že se s obsahem Obchodních podmínek 
seznámil. 

2.4 V případě nejasnosti, neurčitosti či vzájemného nesouladu smluvních ujednání, má při výkladu přednost, a to 
v tomto pořadí: smlouva, příloha č. 2 (popř. i další přílohy, které zejména detailněji specifikují předmět plnění 
a na něž příloha č. 2 této smlouvy odkazuje), příloha č. 1. 

2.5 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného elektronického 
podpisu. 

3. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 
Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění, místo a doba plnění, Kontaktní osoby Objednatele 
  
Dne (viz elektronický podpis) 
Za Objednatele: 
 
----------------------------------------------- 
Západočeská univerzita v Plzni 
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
rektor 
podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 
Za Dodavatele: 
 
---------------------------------------------------  
[HELAGO-CZ, s.r.o. 
XXX 
podepsáno elektronicky 



Smlouva č. objednatele: P21V00000183 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 

1. Předmět plnění 

1.1 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli předmět plnění a Objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět 
plnění převzít a uhradit za něj dohodnutou cenu. 

1.2 Technický popis předmětu plnění, doba a místo plnění jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy, popř. v dalších 
přílohách, které zejména detailněji specifikují předmět plnění a na něž příloha č. 2 Smlouvy odkazuje (je-li 
níže v této příloze odkazováno na „přílohu č. 2 Smlouvy“, platí takové ustanovení obdobně i pro další 
přílohy, na něž příloha č. 2 Smlouvy odkazuje). 

1.3 Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven k okamžitému 
plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy (nebo k účelu 
obvyklému), bez nutnosti pořizovat další komponenty, součásti či příslušenství, a to i v případě, že tyto 
komponenty, součásti či příslušenství nejsou výslovně popsány ve Smlouvě a jejích přílohách. 

1.4 Objednatel není povinen převzít předmět plnění, který vykazuje jakékoli vady či nedodělky (za vadu se 
považuje i absence či vada dokladů potřebných k užívání předmětu plnění). 

2. Lhůta, místo a způsob plnění 

2.1 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí část) Objednateli, a to ve lhůtě 
uvedené v příloze č. 2 Smlouvy. Lhůta k plnění počíná běžet od dojití výzvy Objednatele k plnění Smlouvy. 

2.2 Spolu s předmětem plnění dodá Dodavatel Objednateli příslušné doklady a návody k použití v českém nebo 
anglickém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání předmětu plnění. 

2.3 Předání a převzetí předmětu plnění (popř. jeho samostatné dílčí části) bude potvrzeno podpisem příslušné 
Kontaktní osoby Objednatele na dodacím listu (popř. předávacím protokolu) spolu s uvedením data, kdy se 
uskutečnilo. 

2.4 Za samostatnou dílčí část plnění se považuje (není-li v příloze č. 2 Smlouvy uvedeno jinak) plnění všech 
položek zahrnutých pod společnou fakturaci dle přílohy č. 2 Smlouvy. 

2.5 Objednatel není povinen převzít částečné plnění (tj. nekompletní samostatnou dílčí část) samostatné dílčí části 
předmětu plnění. Právo Dodavateli fakturovat vznikne vždy až po dodání kompletní samostatné dílčí části. 

2.6 Místem plnění jsou objekty užívané Objednatelem, kdy přesná specifikace místa plnění konkrétní položky je 
uvedena v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.7 Kontaktní osoby smluvních stran nejsou oprávněny ke změně Smlouvy, není-li v této příloze stanoveno pro 
konkrétní případ výslovně jinak. Případná změna Kontaktních osob musí být druhé smluvní straně oznámena 
písemně, přičemž změna je účinná nejdříve okamžikem takového oznámení. 

3. Platební podmínky 

3.1 Cena za předmět plnění je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s dodáním předmětu plnění. 

3.2 DPH bude Dodavatelem účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, kterým je den převzetí předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části). 

3.3 Cena za předmět plnění (popř. samostatnou dílčí část) bude Objednatelem uhrazena bankovním převodem, 
v české měně na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Dodavatelem a doručeného 
Objednateli. 

3.4 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části). 

3.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Smlouvou a jejími přílohami a všechny náležitosti 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejm. zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). 



Smlouva č. objednatele: P21V00000183 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

3.6 Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu (popř. předávacího protokolu) osvědčujícího předání 
a převzetí předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části) podepsaného příslušnou Kontaktní osobou 
Objednatele. 

3.7 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy Objednatele. 

3.8 Faktura musí obsahovat označení banky a číslo tuzemského účtu Dodavatele zveřejněného v "Registru plátců 
DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH). 

3.9 Je-li předmět plnění (popř. samostatná dílčí část) financován z projektových prostředků (tj. v příloze 
č. 2 Smlouvy je taková informace uvedena), musí faktura obsahovat identifikační údaje projektu 
v takovém rozsahu, v jakém jsou identifikační údaje projektu uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy 
(tj. zpravidla název a číslo projektu). 

3.10 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

3.11 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
Dodavateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. 

3.12 Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Objednatel je oprávněn započíst splatné i nesplatné pohledávky vzniklé ze Smlouvy vůči jakékoliv splatné či 
nesplatné pohledávce Dodavatele.  

4.2 Dodavatel není oprávněn jakákoli svá práva a povinnosti (zejm. pohledávky vůči Objednateli) vzniklé ze 
Smlouvy, započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

4.3 Dodavatel odpovídá za újmu, a to i za případnou nemajetkovou újmu způsobenou porušením povinnosti ze 
Smlouvy nebo povinnosti stanovené právním předpisem. 

4.4 Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), je povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

4.5 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a pokud 
Smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Objednatel Smlouvu uveřejní v registru smluv. Rozhodnou 
skutečností pro uveřejnění Smlouvy v registru je, že celková cena za předmět plnění převyšuje 50.000 Kč bez 
DPH. 

4.6 Dodavatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva může být uveřejněna na profilu zadavatele 
Objednatele ve smyslu ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vč. uveřejnění výše 
skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu Smlouvy. 

4.7 Pokud Dodavatel splňuje zákonné podmínky pro poskytování náhradního plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 
písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zavazuje se Dodavatel poskytovat předmět plnění 
Objednateli v režimu náhradního plnění, pokud již ze strany Dodavatele nedošlo k vyčerpání stanoveného 
limitu dle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti. 

5. Záruka za jakost 

5.1 Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku v délce 24 měsíců, je-li však v příloze č. 2 Smlouvy 
u konkrétní položky stanovena délka záruky jinak, platí tato jiná záruka. 

5.2 Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro účel stanovený 
ve Smlouvě nebo příloze č. 2 Smlouvy (nebo účel obvyklý) a že si zachová stanovené (nebo obvyklé) 
vlastnosti. 



Smlouva č. objednatele: P21V00000183 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

5.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu od oznámení vady Dodavateli do jejího odstranění. 

5.4 Dodavatel je po dobu záruky povinen nastoupit k odstranění vady ve lhůtě nejpozději do 48 hodin (lhůta běží 
jen v pracovních dnech) od nahlášení vady (písemně či telefonicky) Objednatelem Kontaktní osobě 
Dodavatele. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní den v době 
od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran dohodnuto jinak. 
Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele do místa plnění za 
účelem odstranění oznámené vady. 

5.5 Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů od nahlášení vady, není-li mezi 
smluvními stranami dohodnuta jiná lhůta, popřípadě uspokojit jiný nárok Objednatele z vadného plnění. 

5.6 Je-li v Příloze č. 2 Smlouvy u konkrétní položky stanovena jiná lhůta pro nastoupení k odstranění vady nebo 
jiná lhůta k odstranění vady, platí tato jiná lhůta. 

5.7 Vadu lze oznámit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

5.8 Osobami oprávněnými oznamovat vady a uplatňovat nároky z vad jsou Kontaktní osoby Objednatele. 

5.9 Záruční doba běží od převzetí předmětu plnění Objednatelem. 

6. Smluvní pokuty 

6.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části) je Dodavatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý, byť i jen 
započatý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení Dodavatele s nástupem k odstranění záruční vady ve lhůtě dle čl. 5.4, nebo 5.6 je 
Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za 
každý, byť i jen započatý den prodlení. 

6.3 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním záruční vady ve lhůtě dle čl. 5.5, nebo 5.6 je Dodavatel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý, byť i jen započatý 
den prodlení. 

6.4 Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku ze 
Smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněžitého závazku za každý, byť i jen započatý 
den prodlení. 

6.5 Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 

6.6 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újmy v plné výši. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že se odčiňuje i nemajetková újma vzniklá porušením Smlouvy. 

7. Odstoupení od smlouvy 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s ust. § 2001 o.z. od Smlouvy odstoupit 
z důvodu jejího porušení Dodavatelem. 

7.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Dodavatel písemně oznámí Objednateli, že není schopen plnit své závazky ze Smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Dodavatel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá 
rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Dodavatele nebo hrozící úpadek Dodavatele), nebo ve vztahu 
k Dodavateli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení Dodavatele podle zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech nebo 
je zahájena likvidace Dodavatele v souladu s příslušnými právními předpisy; 

d) Dodavatel v rámci zadávání v DNS, které předcházelo uzavření Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Dodavatele. 



Smlouva č. objednatele: P21V00000183 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

7.3 Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za předmět 
plněním delšího než 60 dní. 

8. Společná a závěrečná ustanovení 

8.1 Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li 
však o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabyde účinnosti 
teprve dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.2 Má-li být smlouva povinně uveřejněna v registru smluv, zajistí její uveřejnění Objednatel. Nebude-li však 
Smlouva uveřejněna v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po 
jejím uzavření, je Dodavatel povinen Smlouvu uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření. 

8.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
Smlouvy. 

8.4 Objednatel deklaruje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztazích vyplývajících ze Smlouvy 
podnikatelem. 

8.5 Smluvní strany se výslovně dohodly, že Smlouva, jakož i práva a povinnosti smluvních stan, z ní vzniklé či 
s ní přímo související, se řídí výhradně českým právem. Smluvní strany výslovně vylučují použití Vídeňské 
úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (v ČR publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 160/1991 
Sb.). 

8.6 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny výhradně před věcně 
příslušným soudem České republiky, přičemž místní příslušnost soudu se určí dle sídla Objednatele (Plzeň). 

8.7 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící či závažně ohrožující řádné plnění Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců obou 
smluvních stran. 

9. Zvláštní ustanovení platná jen pro uvedené DNS 

9.1 Následující ustanovení platí výhradně pro smlouvy uzavřené v uvedeném dynamickém nákupním systému. 

9.2 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Čisticí prostředky a hygienické potřeby (II.)“ platí i násl.: 

9.2.1 Dodavatel je povinen poskytnout nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od výzvy Kontaktní osoby 
Objednatele bezpečnostní list ke každému jednotlivému druhu zboží, jež tvoří součást předmětu plnění 
a u nějž je povinnost poskytovat bezpečnostní list stanovena právními předpisy. Objednatel je oprávněn 
učinit výzvu dle věty první po dobu trvání záruky na zboží, k němuž je bezpečnostní list požadován, a to 
i opakovaně. Za prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dle věty první je Dodavatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny (bez DPH) zboží, jehož bezpečnostní list nebyl na výzvu 
Kontaktní osoby Objednatele dodán, nejméně však 300 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

9.2.2 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat Objednateli tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho 
datem použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně dvanáct (12) 
měsíců. Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží 
s omezenou využitelností záruku až do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.2.3 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním:  
„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 
telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 
odstranění vady, tj. zda provede opravu nebo výměnu vadného zboží. 



Smlouva č. objednatele: P21V00000183 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 
zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 
stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 
dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 
do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 
výměně).“ 

9.2.4 Článek 6.2 se neuplatní. 

9.3 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek (II.)“ platí i násl.: 

9.3.1 Není-li v Příloze č. 2 Smlouvy u konkrétní položky uvedeno jinak, musí být dodávané výrobky 
nerepasované (nové a nepoužité) a kompatibilní s daným zařízením (tiskárnou, kopírovacím strojem). 

9.3.2 Pokud dodávaný toner obsahuje:  
a) tiskový válec, musí být tento válec nový, nepoužitý; 
b) zásobník na použitý toner, musí být tento zásobník prázdný; 
c) pohyblivé mechanické součásti, musí být tyto mechanické součásti nové, nepoužité. 

9.3.3 Pokud dodávaná inkoustová cartridge obsahuje tiskovou hlavu, musí být tato tisková hlava nová, nepoužitá. 

9.3.4 Dodavatel se zavazuje zajistit zpětný odběr a odvoz prázdných tonerů a náplní a jejich recyklaci nebo 
ekologickou likvidaci (dále jen „Zpětný odběr“). Zpětný odběr bude prováděn Dodavatelem při dodání 
(resp. bezprostředně po dodání) nových tonerů a náplní, a to na výzvu Kontaktní osoby Objednatele. 
Povinnost Zpětného odběru se vztahuje na všechny tonery a náplně, jejichž likvidaci bude Objednatel 
požadovat provést (včetně tonerů a náplní dodaných i jinými dodavateli), a to v rozsahu až do 130 % 
z celkového počtu kusů tonerů a náplní, jež tvoří předmět Smlouvy. 

9.3.5 Poruší-li Dodavatel povinnost Zpětného odběru dle čl. 9.3.4, je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu 
2.000 Kč. 

9.4 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Kancelářské potřeby (II.)“ platí i násl.: 

9.4.1 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat Objednateli tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho 
datem použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně dvanáct (12) 
měsíců. Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží 
s omezenou využitelností záruku minimálně do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.4.2 Znění článku 1.3 se nahrazuje následujícím zněním: 
„1.3  Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven 
k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy 
(nebo k účelu obvyklému).“ 

9.4.3 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním: 
„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 
telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 
odstranění vady, tj. zda provede opravu nebo výměnu vadného zboží. 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 
zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 
stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 
dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 



Smlouva č. objednatele: P21V00000183 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
 

do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 
výměně).“ 

9.4.4 Článek 6.2 se neuplatní. 

9.5 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Propagační předměty (II.)“ platí i násl.: 

9.5.1 Znění článku 2.1 se nahrazuje následujícím zněním:  

„2.1 Není-li v příloze č. 2 uvedeno jinak, platí pro dobu plnění násl.: 

a) Nebyla-li tisková data (zejm. loga či texty, jež mají být uvedeny na dodávaném zboží) 
poskytnuta Dodavateli před nabytím účinnosti Smlouvy, poskytne je Dodavateli Kontaktní 
osoba Objednatele nejpozději do jednoho (1) týdne od nabytí účinnosti Smlouvy. 

b) Dodavatel je povinen dodat předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí část) do místa 
plnění nejpozději do tří (3) týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy, nebo od poskytnutí tiskových 
dat, byla-li tisková data poskytnuta až po nabytí účinnosti Smlouvy.“ 

9.5.2 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho datem 
použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně pět (5) měsíců. 
Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží s omezenou 
využitelností záruku do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.5.3 Znění článku 1.3 se nahrazuje následujícím zněním: 
„1.3  Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven 
k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu, k němuž se daný předmět obvykle užívá, popř. 
stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy. Nestanoví-li Smlouva nebo příloha č. 2 Smlouvy 
konkrétní způsob provedení a kvalitu, musí být předmět plnění dodán v takovém provedení a kvalitě, která 
zohledňuje skutečnost, že jeho účelem je i propagační funkce ZČU jako veřejné vysoké školy.“ 

9.5.4 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním: 
„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 
telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 
odstranění vady, tj. zda provede opravu, nebo výměnu vadného zboží. 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 
zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 
stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 
dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 
do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 
výměně).“ 

9.5.5 Článek 6.2 se neuplatní. 



Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití výzvy  

Objednatele k plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 pH metr/konduktometr 4 ks

Laboratorní multimetr pro měření pH, vodivosti, salinity, TDS a odporu.

Grafický LCD displej pro zobrazení jednotlivých naměřených hodnot pH/mV/RmV nebo vodivosti /TDS/salinity/odporu a teploty, stavu elektrody, času, data, ID vzorku, ID 

uživatele a kalibrace nebo s možností zobrazení všech výsledků najednou.

Možnost volby až 5 bodové kalibrace.

Rozsah měření pH  -2 až 20 s rozlišením 0.1, 0.01 nebo 0.001.

Rozsah měření vodivosti  0.001 μS až 3000 mS.

Rozsah měření odporu 2 ohm až 100 Mohm.

Rozsah měření TDS 0 až 200 ppt.

Rozsah měření salinity 0.06 až 80 psu a 0.05 až 42 ppt mořské vody.

Rozsah měření teploty -5 až 105 °C s přesností 0,1°C.

Paměť na alespoň 2000 naměřených hodnot s časovým údajem měření.

Možnost exportu dat přes RS232 a USB.

Napájení 100-240 VAC.

Součástí dodávky: 

  kombinovaná pH elektroda s teplotním čidlem s odolností do 100°C s kabelem a konektorem,

  4 elektrodová konduktometrická epoxydová cela K=0,475 s kabelem a konektorem,

  Sada pufrů (alespoň 4,7,10), vodivostní STD 1413 µS/cm uchovávací a čistící roztok na pH elektrodu, nádobka a  stojan.

pH metr/konduktometr Lab 

Orion Star A215 pH/Cond KIT, 

kat.č. STARA2155 Thermo Orion

51 380,00 Kč 205 520,00 Kč    

2 Předvážka 1 ks

Váživost alepoň 1200g.

Citlivost 0,01g.

Externí kalibrace.

Rychlá stabilizace 1 vteřina.

Interface RS-232C.

Možnost závěsného vážení.

Režim vážení zvířat.

Váhy musí splňovat GLP/GMP/GCP/ISO.

FX1200i, AND, kat.č. 

0102.FX1200i
20 000,00 Kč 20 000,00 Kč      

3 Váha analytická 1 ks

Váživost alespoň 250g.

Citlivost 0,1mg.

Automatická interní kalibrace.

Interface RS-232C.

Možnost závěsného vážení.

Miska o průměru alespoň 90 mm.

Počítací funkce, hodiny, reálný čas, odnímatelný kryt s antistatickou úpravou.

HR250AZ, AND, kat.č. 

0101HR250AZ
47 810,00 Kč 47 810,00 Kč      

4 Lážeň vodní 1 ks

Lázeň vodní bez cirkulace.

Součástí šikmé kondenzační víko.

Objem lázně min. 5 litrů.

Rozsah pracovních teplot od alespoň 5°C na okolní teplotou do 100°C.

Přesnost nastavení 0,1°C.

Nastavení doby provozu: digitální, možnost nastavení doby až do 99 hod 59 min.

Regulátor s dotykovou obrazovkou, zobrazení aktuální a nastavené teploty a zbývající doby provozu.

Nezávislá teplotní ochrana.

Lázeň vodní WTB6 s šikmým 

víkem, Memmert, 

kat.č.WTB6B39844

20 890,00 Kč 20 890,00 Kč      

5 Orbitální třepačka 2 ks

Orbit alespoň 4 mm.

Otáčky alespoň 500 - 2500 ot/min.

Min. třepaná hmotnost 0,4 kg.

Trajektorie pohybu orbitální.

Režim spuštění kontinuální / dotykový.

Malé rozměry max. 120 x 140 mm.

Hmotnost max. 4 kg.

Napájení 220 - 230 V / 50Hz.

Příkon 60 W.

Stupeň krytí IP21.

Vortex 2, IKA, 

kat.č.1302.25000258
6 804,00 Kč 13 608,00 Kč      

6 Reverzní osmóza výrobník 1 ks

Osmotický výrobník čisté laboratorní vody s kapacitou alespoň 5 l/ hod.

Digitální vodivostiměr pro kontrolu vyrobené vody.

Automatický provoz, tlakové čerpadlo, tlakový zásobník alespoň 60 litrů.

Instalace na stěnu, 2 výpustní kohouty.

AQ02-MT75, reverzní osmoza 

výrobník,digitální 

vodivostiměr, automatický 

provoz, tlakové čerpadlo, 

tlakový zásobník 60 ltr., držáky 

na stěnu, 2 výpustní kohouty 

45 000,00 Kč 45 000,00 Kč      

7 Sušárna s nucenou cirkulací a časovými režimy 1 ks

Rozsah pracovních teplot do 300°C.

Vnitřní rozměry komory: šířka alespoň 40 cm, výška alespoň 43 cm, hloubka alespoň 34 cm.

Možnost nastavení doby provozu se spuštěním až po dosažení požadované pracovní teploty.

Úsporný provoz, spotřeba při ustálené teplotě (150°C) max. 300 Wh/h.

Nízká hlučnost max. 43dBA.

Napojení na připravené rozvody (voda, odpad).

FED 56 Sušárna s nucenou 

cirkulací a časovými režimy, 

BINDER Avantgarde.Line, kat.č. 

2103.90100295

55 794,00 Kč 55 794,00 Kč      

9 UV/VIS spektrometr 1 ks

Spektrometr - jednopaprskový optický systém.

Spektrální šíře štěrbiny min. 2 nm.

Rozsah vlnových délek 190 až 1100 nm.

PDA detektor diodové pole.

Zdroj světla xenonová pulzní výbojka s dlouhou životností.

Spektrometr včetně software pracujícím pod OS Windows 10.

Měřicí režimy: alespoň Scan (snímání spekter), koncentrační.

Měření na naprogramovaných vlnových délkách, koncentrační měření ve spektru, kinetická měření.

Obsahuje: držák pro kyvety s optickou dráhou 10 mm, držák pro 10 mm kyvety.

Možnost termostatování externí vodní lázní.

Včetně počítačové pracovní stanice, připojení přes USB.

UV/VIS Spektrometr Lambda 

265, vč. PC odpovídajícímu 

požadavkům ovládacího 

softwaru, software UV Lab , PE 

Systems, kat.č. N4100010, Držák 

pro 10 mm kyvety s možností 

termostatování vnější lázní, 

kat.č.N4103001

440 915,00 Kč 440 915,00 Kč    

10 Fotometr 1 ks

Elisa reader fotometr je určen pro standardní 96 jamkové ELISA destičky.

Zdroj záření LED pro větší stabilitu a životnost osvětlení.

Vysoká rychlost čtení všech 12 kanálů současně.

Možnost osazení až 8 filtry. 

Standardní vybavení alespoň se 4 filtry- 405, 450, 490 a 630 nm.

Velký dynamický rozsah od 0,000 - 4,000 OD.

Rozsah vlnových délek alespoň 365 – 1050 nm.

Funkce lineárního třepání s nastavitelnou rychlostí i amplitudou.

Ovládání přístroje, hodnocení výsledků a archivace dat prostřednictvím PC - připojení přes rozhraní USB.

Možnost napojení fotometru na jakýkoliv uživatelem používaný software.

Přístroj by měl být podporovaný softwarem Revelation.

CE i IVD certifikace.

Elisa reader, fotometr 

DYNAREAD vč. Software 

Revelation, kat.č. D5206

89 000,00 Kč 89 000,00 Kč      

11 Abbého refraktometr 1 ks

Stupnice Brix v rozsahu 0 až 95 a RI v rozsahu 1,30 - 1,70.

Dílek: 0,25 (Brix) / 0,0005 (RI).

Digitální displej pro zobrazení teploty s rozlišením 0,1°C, měření do 70°C.

Součástí dodávky: skleněná kalibrační destička.

Napájení baterie.

Abbe 5, refraktometr, kat.č. 

0507.44501
47 150,00 Kč 47 150,00 Kč      

12 Zdroj pro elektroforézu 1 ks

Napěťový zdroj vhodný pro mini a midi vertikální gelovou elektroforézu,  horizontální elektroforézu a blotting.

Snadno programovatelný, displej pro zobrazení hodnot.

Možnost nastavení času 1-99 hod 59 min.

Možnost nastavení pracovního režimu – konstantní proud,nebo napětí.

Výstup 10–300 V, nastavitelný po krocích 1 V / 4–400 mA, nastavitelný po krocích 1 mA.

Výkon alespoň 70 W.

Zdroj pro elektroforezu 

PowerPac, Basic Power, kat.č. 

1645050

22 500,00 Kč 22 500,00 Kč      

13 Elektroforéza 1 ks

Elektroforeza- systém pro horizontální elektroforézu s možností použití jak ručně nalévaných tak přednalitých gelů různých velikostí. 

Součástí systémů jsou nalévací aparatury, UV - nosiče gelu a hřebeny umožňující využití maximální kapacity jednotlivých sestav. 

Systém pro velikost gelu (š x d) 15 x 10 cm, separace až 60 vzorků současně (v několika řadách).

Včetně nalévacího systému a hřebenů pro maximální využití kapacity.

Elektroforeza systém Wide 

Mini Sub Cell GT, horizontální 

systém, kat.č. 1704468

16 900,00 Kč 16 900,00 Kč      

14 Analyzer 1 ks

Analyzer - součástí přístroje PC včetně monitoru a vestavný bar code reader.

Plně otevřený systém - programování pomocí SW.

Kapacita přístroje: 3 mikrotitrační destičky.

144 zkumavkových vzorků.

Možnost zpracovat až 12 esejí na jedné destičce.

Zabudovaný reader s optickým rozsahem 0,01 - 3.5 OD.

Spektrální rozsah fotometru 6 volitelných filtrů 400 nm - 700 nm.

Standardní filtry: 405,450,492,570,620,690 nm.

Specifikace promývačky:

8-kanálová promývací hlava

stavitelné množství promývacího roztoku v rozsahu alespoň 50 - 999 ul 

3 promývací láhve, odpadní láhev  

Pipetor: vodivostní jednorázové špičky 300 a 1100 µI

dávkování vzorků - standardní plastikové odhazovací špičky 

detekce hladiny a klotů

Přesnost: ev < 5% při 5 µI, ev < 3% při100 µI,

Specifikace inkubátorů: 

2 inkubátory s rozsahem alespoň od RT +7° až +50 °C, 

třepání 20 Hz 1 inkubátor při RT, přesnost 1°C.

Operační systém musí umožňovat on-line přenos výsledků do LIS 

Napájení:100 - 240 V, 50/60 Hz.

Analyzer I-2P Automat Elisa 

otevřený systém, vč. PC, 

monitoru, vestavný bar code 

reader, programování pomocí 

SW. Kat.č.YG 0015-0101 

Promývačkas 8 kanálovou 

hlavou, pipetor, 2x inkubátor s 

třepáním, 

996 000,00 Kč 996 000,00 Kč    

15 Biologický mikroskop – studentský 18 ks

Binokulární biologický mikroskop.

Počet objektivů: 4.

Zvětšení objektivů: 4×, 10×, 40×, 100×.

Osvětlení: X-LED s nastavením intenzity osvětlení.

Otočná hlavice o 360°, sklon 30°.

Okuláry 10× / 18 mm.

4 místná revolverová hlavice pro objektivy.

Koaxiální hrubé a jemné zaostřování na obou stranách.

Abbého kondenzor 1,25N.A. s irisovou clonou.

Stůl na vzorky (125 × 115 mm) posuvný ve dvou osách, posuv 70 × 30 mm.

B 192,Biologický mikroskop 

Optika
14 020,00 Kč 252 360,00 Kč    

16 Biologický mikroskop – učitelský 1 ks

Biologický trinokulární mikroskop.

Počet objektivů: 4.

Zvětšení objektivů: 4×, 10×, 40×, 100×.

Osvětlení: LED.

Otočná hlavice o 360°, sklon 30°.

Okuláry 10× / 18 mm.

4 místná revolverová hlavice pro objektivy.

Koaxiální hrubé a jemné zaostřování na obou stranách.

Abbého kondenzor 1,25N.A. s irisovou clonou.

Stůl na vzorky (125 × 115 mm) posuvný ve dvou osách posuv 70 × 30 mm.

X-LED2 osvětlení s regulací.

Včetně videokamery.

Snímač alespoň 1/2.5”.

Rozlišení alespoň 5 Megapixelů.

Externí port USB.

WiFi signál z kamery.

WiFi rychlost snímání při nízkém rozlišení alespoň 2 snímky/sek. při rozlišení 640x480 s 10 uživateli.

WiFi rychlost snímání pro ostatní rozlišení 1 snímek/sek. při rozlišení 1024x768 s 10 uživateli, 1 snímek/3 sek. při rozlišení 1600x1200 s 10 uživateli.

USB rychlost snímání při plném rozlišení minimálně 3 snímky/sek. při rozlišení 2592x1944.

B-293LD1 trinokulární 

biologický mikroskop s 

videokamerou OPT 4083, 

Optika 

67 920,00 Kč 67 920,00 Kč      

17 Laboratorní inkubátor 1 ks

Laboratorní CO2 inkubátor. 

Objem komory 50 litrů.

Teplotní rozsah: od 5 °C nad okolní teplotou do 60 °C.

Neřízená relativní vlhkost: až 90 ± 5 % RH při 37 °C.

Koncentrace CO2: 0,2 % až 20 %.

Čidlo CO2: Infračervené čidlo s vysokou stabilitou a s možností sterilizace.

Ovládací panel s barevným displejem s dotykovou obrazovkou.

Grafický záznam historie teplot a koncentrace CO2, přehled všech dostupných alarmových hlášení.

Akustický a vizuální alarm chybového stavu přístroje.

Rozhraní RS 232.

Vnitřní skleněné dveře.

Vnitřní komora nerez ocel (AISI 316).

Vnitřní komora bez ventilátoru.

HEPA filtr na přívodním vedení.

Bezešvá vnitřní komora se zaoblenými rohy.

25 mm přístupový port na zadní stěně přístroje.

Zabezpečení přístupu hesly, min . pro 5 uživatelů.

3 police.

CO2CELL komfort 50, CO2 

inkubátor, BMT, kat.č. 

2102.E6010400

237 900,00 Kč 237 900,00 Kč    

18 Inkubátor s horkovzdušnou sterilizací 1 ks

Inkubátor včetně připojovací koncovky a hadice 2,5 m.

Objem komory alespoň 50 l.

Teplotní rozsah 5°C nad teplotou okolí alespoň do 60°C, nastavení po 0,1°C.

CO2 rozsah alespoň 0 ..20% s přesností nastavení 0,1% CO2.

Řídící a ovládací jednotka s barevným LCD displejem; naváděcí menu; tabulkový programový editor; integrovaný elektronický liniový zapisovač; práce v reálném čase.

LAN, USB Rozhraní pro připojení k PC.

Beznapěťový kontakt pro připojení externího alarmu.

Systém udržování konstantní vlhkosti v komoře na úrovni 95%RH.

Systém pro zamezení kondenzace na stěnách.

Vnitřní komora bez spárová z nerez oceli (1.4301-V2A-AISI304), elektroleštěná.

Systém pro zamezení kontaminace. 

Lehce vyndavací policová vestavba se 2 perforovanými nerezovými policemi.

Homogenizace CO2 v komoře bez ventilátoru.

Digitální dvoupaprskový IČ systém měření obsahu CO2 s FPI diferenčním postupem.

Tepelné jištění 3.1 třídy dle DIN 12880 s optickým a akustickým alarmem.

Možnost sterilizování komory vč. čidla CO2 horkým vzduchem při 180°C.

Těsné vnitřní skleněné dveře.

Možnost otevírání vnitřních i vnějších dveří současně.

Elektronický autodiagnostický systém kontroly s visuálním a akustickým alarmem.

Součástí dodávky připojovací koncovky a hadice 2,5 m.

CB056 CO2 inkubátor , Binder 

kat.č.2103.90400167, 

připojovací koncovky a hadice 

2,5 m na CO2

235 998,00 Kč 235 998,00 Kč    

19 Biologický bezpečnostní box, třída 2 1 ks

Biologický bezpečnostní box - vertikální laminární proudění vzduchu.

Vnější šířka boxu max. 105 cm.

Šířka pracovního prostoru alespoň 95 cm.

2 HEPA filtry s účinností 99,995% pro MPPS.

Ovládání boxu pomocí regulátoru s dotykovou obrazovkou.

Automatická kompenzace rychlosti proudění vzduchu uvnitř boxu podle stavu filtru. 

Rychlost proudění 0,25 až 0,50 m/s.

Hodinový časový spínač provozu boxu a UV lampy.

Nízká provozní hladinou hluku pod 50 dB.

Přední okno z dvojitého tvrzeného skla bez rámu, sklon 8°.

Elektrický posuv předního okna s možností kompletního uzavření pracovního prostoru.

Dělená pracovní deska (autoklávovatelné desky) z nerezové oceli.

Vnitřní pracovní prostor z nerezové oceli.

UV lampa součástí boxu. 

Ochrana nechtěného spuštění UV lampy. 

Osvětlení boxu min. 1400 lux.

Boky pracovního prostoru s průzory.

V pracovním prostoru alespoň dvě zásuvky 230V. 

Odnímatelná opěrka rukou. 

Stojan s uzamykatelnými kolečky.

Zdroj napájení 230 V / 60 Hz.

BIO100A2, laminární box tř. 2, 

Alpina, kat.č. 1503.BIO100
179 140,00 Kč 179 140,00 Kč    

20 Kryobox/mraznička 1 ks

Min. objem 135 l.

Systém chlazení v chladicí části- statický.

Elektronické ovládání.

Rozhraní RS 485.

Počet zásuvek / košů -  min. 3 / 1.

Teplotní rozsah v mrazící části -9 ... -26 °C.

Zámek.

Chladivo R 600a.

Samozavíratelné dveře.

Napájení- 220 - 230 V / 1 A.

Zaměnitelné umístění dveří.

Rozměry max.: 85 cm výška × 60 cm šířka × 62 cm hloubka.

Mraznička LGUex1500, Liebherr, 

kat.č. 2201.LGUex1500
35 490,00 Kč 35 490,00 Kč      

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

3 400 000,00 Kč

320 450,00 Kč 320 450,00 Kč                         

Samostatně stojící mycí automat s čelním plněním pro mytí chemicky znečištěného nádobí s dopředu vyklápěnými nerezovými dveřmi.

Vnější rozměry maximálně: 850 mm výška x 600 mm šířka x 600 mm hloubka.  

Vnější opláštění automatu z nerez oceli.

Dvouplášťová konstrukce automatu s tepelnou a zvukovou izolaci. 

Mycí prostor z nerezové oceli.

Bezespárový mycí prostor. 

Topné těleso mimo mycí prostor. 

Dávkování tekutého prostředku.

Současné mytí ve 2 úrovních, s rotačním mycím mechanismem, 2 postřikovací ramena (3. mycí rameno na horním koši).

Mycí systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu.

Výkonné oběhové čerpadlo (výkon alespoň 500 l/min).

Vestavěny kondenzátor par.

Vícenásobný filtrační systém s plošným sítem, hrubým filtrem, síto pro zachytávání střepů a etiket z laboratorního skla, mikrosíto.

Integrovaná kontrola mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen. 

Vícenásobné snímání teploty pro regulaci a kontrolu teploty.

Elektronická řídící jednotka s dotykovým nerezovým obslužným panelem.

Alespoň 10 standardních mycích programů, možnost použití programu pro chemicky znečištené sklo, možnost definovat i programy uživatelské, možnost programovat jednotlivé 

procesní parametry (čas, teplota).

Monitorování průběhu programu na ovládacím panelu, tj. zobrazování teploty a doby trvání zvoleného program, upozornění akustickým signálem na konci programu.  

Bezpečnostní prvky – zámek dveří během mycího cyklu.

Myčka musí být uzpůsobena pro oplach tlakovou DEMI vodou.  

Připojení na studenou, teplou a DEMI vodu.

Modulární koncepce vnitřního košového vybavení.

Součástí dodávky bude:

Vnitřní vybavení pro mytí v horním i spodním patře myčky.

Nástavec pro mytí alespoň 16ks úzkohrdlých baněk do objemu 250 ml.

Nástavec pro mytí alespoň 8ks úzkohrdlých baněk do objemu 800 ml.

Přenosný nástavec pro mytí širokohrdlého laboratorního skla jako např. kádinek, nálevek, misek se zajištěním proti jejich pohybu.

Nástavec pro mytí zkumavek do délky 75 mm.

Nástavec pro mytí drobných předmětů pro horní i spodní patro. 

Mycí prostředky a náplně pro uvedení do provozu.

Napojení na připravené rozvody (voda, odpad).

Laboratorní myčka PG8583, Miele, kat.č. 

62.8583.04, vč. košů 1x A101, 1x A150, 1x 

A301/5, 1x A300/3, 1x AK12, 1x  A14, 1x 

A11, 1x E103, 1 bal mycího a oplachového 

prostředku, 1 x 1,5 kg sůl Miele 

3 400 000,00 Kč VYHOVUJE

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli,

bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX. 3 350 345,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 020 - 2021

Samostatná faktura NE Včetně instalace a zaškolení. XXX

Husova 11, 

301 00 Plzeň,

 Fakulta zdravotnických studií,

místnost HJ 117 - Odborná učebna 

(laboratoř)

60

8 Myčka laboratorního skla 1 ks


	Kupní_smlouva_LMT_020-2021_registr
	Příloha_č._2_Kupní smlouvy_technická specifikace_LMT_020-2021_registr.pdf

